

M Tipi Vize için Başvuru Evrakları

Lütfen listedeki sıraya göre başvuru evraklarını hazırlayıp, bu listeyi indirerek evraklarınızın en üst kısmına ekleyiniz.

	Konsolosluk kullanımı için	
1- Pasaport: Orijinal pasaport ve fotokopisi. Pasaportun en az 6 ay geçerliliği olmalı, boş vize sayfası bulunmalıdır.		
2- Kimlik: Fotokopisi		
3- Vize Başvuru Formu: ÇHC Vize Başvuru Formu, "2013A Versiyonu". Doğru, tam, açık bir şekilde doldurulan başvuru formunun başvuru sahibi ve temsilcisi tarafından imzalanması gereklidir.		
4- Fotoğraf: Yakın zamanda, cepheden, renkli (eğer fon beyazsa beyaz kıyafet giyilmemeli), baş açık çekilmiş, 2 adet (Bir tanesi başvuru formuna yapıştırılmalı, diğeri de pasaporta iliştilirilmeli), 472-560X354-420 ölçüsünde ve çözünürlükte fotoğraf		
5- Çin ilgili makamlarının verdiği "yetkilendirilmiş kurum, kuruluş, şirket vb. tarafından verilen davetiye" veya "davet onayı" ★		
★ Eğer ilgili makamların verdiği "yetkilendirilmiş kurum, kuruluş, şirket vb. tarafından verilen davetiye" veya "davet onayı" yoksa		
Elçilik ve Konsolosluk tarafından onaylanması istenen ve görev belgesi ibraz eden valilik ve büyükşehir belediyeleri düzeyindeki hükümet kurum ve kuruluşları, ticaret odaları, dernekler, ticari örgütler ve finans kuruluşları, özel sektör üyeleri (ilgili kuruluşlar için ek listeye bakınız. Elçilik liste üzerinde düzenleme yapma yetkisine sahiptir.)	5- İşyerinden alınacak teyit yazısı, belge içerisinde Çin'e gidecek kişinin bütün bilgileri detaylı bir şekilde yazmalı (kişi hangi ticaret odası, dernek, ticaret örgütü, finans kuruluşu ve özel söktörde çalışıyorsa, çalıştığını teyit eden mühürlü yazı, imza sirküleri ile bulunduğu yerdeki Çin temsilciliğine giderek kayıt yaptırmalıdır.)	
	6- Çinli kurum, kuruluş, şirket vb. tarafından verilen normal davetiye	
Türkiye'deki özel ve şahıs şirketi vb. şirketler	5- Çinli kurum, kuruluş, şirket vb. tarafından verilen normal davetiye	
	6- Tasdiklenmiş şirket kayıt belgeleri ve vergi levhası kopyası	
	7- Kişi Bilgileri: Sabıka kaydı, banka hesabı, (en az 5000dolar olması gereklidir), nüfus bilgileri, sosyal	

	güvenlik belgesi,	
	8- Çin yapılan ticaret hacminin kaydı (10.000 dolar üzeri olması gereklidir)	
Türk vatandaşı olmayan kişilerin başvurusu:		
Eğer başvuru sahibi Türk vatandaşı değil ise aşağıdaki hususlara dikkat edilmelidir: Başvuru sahibinin Türkiye’de yasal ikamet izni olmalıdır. Türkiye’de kalma, oturma, çalışma, eğitimin geçerlilik ispatı veya geçerli vizenin aslı ve fotokopisi sunulmalıdır.		
Önceden Çin vatandaşı olan sonradan yabancı uyruğa geçen kişiler için gerekli hususlar: Eski Çin Pasaportu, eski Çin kimliği veya daha önceden almış olduğu Çin vizeleri NOT: 1- Eğer ilk defa Çin vizesine başvuruluyorsa eski Çin pasaportunun orijinali ve pasaportun ilk sayfasının fotokopisi gereklidir. 2- Eğer daha önceden Çin vizesi alınmışsa ve yeni değişen yabancı pasaportla vize başvurusunda bulunuluyorsa, eski pasporttaki Çin vizelerinin bilgilerinin sunulması gereklidir. 3- Eğer yeni pasporttaki isim, doğum tarihi orjinal pasporttan farklı ise isim ve doğum tarihinin değiştiğini gösteren resmi belge sunulması gereklidir. 4- Eğer yeni pasporttaki doğum yeri orjinal pasporttan farklı ise pasaportun değiştirilmesi gereklidir.		

NOT: 1- Davetiye evrakları başvuru sahibine faks yoluyla gelebilir. Fotokopi veya bilgisayar çıktısı alınabilir. Fakat konsolosluk memurları her zaman başvuran kişiden orijinal belgeleri isteme hakkına sahiptir.

2- Gerektiği zaman konsolosluk memurları, başvuran kişiden ek olarak farklı bilgi ve belgeler isteyebilir, yüzyüze görüşme talep edebilir.

3- Konsolosluk memurları başvuru sahibinin durumuna göre vize verip vermemeye, ne kadar süre vereceğine, kalış süresine karar verme ve giriş sayısını belirleme hakkına sahiptir.

4- “Yetkilendirilmiş kurum, kuruluş, şirket vb. tarafından verilen davetiye” ve davet onayı” Çin tarafındaki kurum, kuruluş, şirket vb. tarafından verilen resmi davetiyedir. Eğer bu iki belge yetkili şirketler dışında bir 3. temsilci veya aracı şirketlerden alınırsa kandırılma ve kurallara aykırı olma durumu ortaya çıkabilir.